Ossolińskich we Lwowie, bo wie, że taka była wola
nieboszczyka.

Szczerze sercem oddany
Wł. Spasowicz.

7. czerwca (26. maja) 1895, Petersburg«.

* *
*

List ten należy przyznać, wpłynął pomyślnie na
usposobienie moje. Odtąd bowiem spokojny o los biblio
teki , z którą łączyć się miała pamięć zacnego człowieka
mogłem już oddać się swobodnie, rozpatrzeniu się w mo
jej nowej siedzibie i korzystać z warunków egzystencyi
niezwykłych, których tyle miałem pod ręką.